PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2015 № 71-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 15.06.2012 №  229-па

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Северодвинска в соответствие с решением Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2014 № 105  «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 229-па «Об утверждении порядка предоставления из местного бюджета субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК» (в редакции от 25.12.2014), изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из местного бюджета субсидии Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска.».

2. Внести в Порядок предоставления из местного бюджета субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска, утверждённый  постановлением Администрации Северодвинска от 15.06.2012 №  229-па (в редакции от 25.12.2014) (далее - Порядок), следующие изменения:
2.1. Название Порядка изложить в следующей редакции: «Порядок предоставления из местного бюджета субсидии Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска».

2.2. Пункт 2.7 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.7. Комитет ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска имеет право предоставить по обращению СМУП ЖКХ «ГОРВИК» аванс в размере не более 40% от утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий год.».
2.3. Пункт 2.8 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.8. Субсидия СМУП ЖКХ «ГОРВИК» предоставляется ежемесячно. Для получения субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК» не позднее 10 числа отчетного месяца представляет в Комитет ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска расчет субсидий по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку (далее – расчет субсидии).».
2.4. В пункте 2.18 Порядка слова «по ставке рефинансирования (учетной ставке)» заменить словами «по ключевой ставке».
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Чечулин П.А.
58-37-35